V

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

 Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Avenida Colombo, 5.790 Bloco 002 - Campus Universitário - CEP: 87020-900 - Maringá – Paraná – Brasil
Fone: (44) 3011-4494 - Informações: http://pse.uem.br/ - E-mail: sec-pse@uem.br

EDITAL Nº 003/2025-PSE

PROCESSO SELETIVO – DOUTORADO TURMA 2025
A Profa. Dra. Maria Aparecida Salci, Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação – Mestrado em Enfermagem, do Centro de Ciências da Saúde da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,
Considerando o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em
Enfermagem, aprovado pela Resolução nº 151/2004-CEP;

Art. 1º – O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para o curso de DOUTORADO (Turma 2025), do
Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, Área de concentração: Enfermagem e o processo de cuidado, do
Centro de Ciências da Saúde, da Universidade Estadual de Maringá (UEM).

CANDIDATOS APROVADOS DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

CPF NOTA FINAL
040.662.099-71 8,68
066.142.289-51 7,63
074.036.949-02 7,74
066.151.069-73 6,20
094.347.359-47 8,88
061.933.569-67 7,98
399.431.078-47 7,45
114.191.119-14 8,70
093.483.519-58 8,20
076.372.319-33 7,96
034.361.389-16 9,01
107.466.539-21 9,13
081.949.149-73 6,16

CANDIDATOS APROVADOS FORA DO LIMITE DE VAGAS

CPF NOTA FINAL

037.835.869-33 6,35
104.775.449-59 7,29

CANDIDATO(A) DESCLASSIFICADO(A)

CPF NOTA FINAL

053.318.179-80 NC*
* Não compareceu

Maringá, 26 de março de 2025.

ORIGINAL ASSINADO POR:
Profa. Dra. Maria Aparecida Salci,

Coordenadora do PSE.

http://pse.uem.br/
mailto:sec-pse@uem.br